
 
RESPIRÁTORY 

 
POUŽITÍ  
1. Před nasazením respirátoru si vydezinfikujte ruce 
2. Rozevřete respirátor, přidržte jej rukou a zafixujte jej na obličeji tak, aby nosní spona byla 
nahoře  
3. Upevněte elastické pásky na uši na obou stranách k levému a pravému uchu  

4. Přizpůsobte svorku tvaru kořene nosu tak, aby byl respirátor co nejblíže obličeji  

5. Po nasazení respirátoru se nedotýkejte rukama jeho přední části 

UPOZORNĚNÍ  
1. Pokud se u vás objeví závratě, nevolnost nebo potíže s dýcháním, rychle opusťte infikovanou 
oblast a vyměňte produkt  

2. Výrobek se doporučuje používat maximálně 8 hodin, po použití jej prosím zničte  

3. Respirátor před použitím zkontrolujte, pokud není vhodný, vyměňte jej. Pokud se pod okraj 
respirátoru zachytí vaše vlasy, nemusí být splněny požadavky na prevenci  

4. Respirátory jsou jednorázové výrobky, před použitím pečlivě zkontrolujte obalové sáčky. 
Nepoužívejte, pokud je sáček poškozen  

 

 

  


